

Årsredovisning

för

Roland Hanssons Maskinstation AB

556421-6306

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roland Hanssons Maskinstation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-02-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Högsby 2026-02-25



Roland Hansson

Styrelsen för Roland Hanssons Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsavverkning och övriga entreprenaduppdrag.

Företaget har sitt säte i Högsby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	230	558	636	711
Resultat efter finansiella poster	-136	-118	-174	-150
Soliditet (%)	59,1	59,5	61,5	61,8

Omsättningen har under året minskat med ca. 41 % och orsaken är att ledningen valt att minska antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	973 399	693	1 094 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			693	-693	0
Årets resultat				389	389
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	974 092	389	1 094 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	974 092
årets vinst	389
	974 481
disponeras så att i ny räkning överföres	974 481
	974 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		230 448	558 110
Övriga rörelseintäkter		13 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		243 948	558 110

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-134 687	-277 171
Övriga externa kostnader		-105 647	-277 038
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143 894	-146 113
Summa rörelsekostnader		-384 228	-700 322
Rörelseresultat		-140 280	-142 212

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 084	24 708
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-47
Summa finansiella poster		4 084	24 661
Resultat efter finansiella poster		-136 196	-117 551

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		137 000	119 000
Summa bokslutsdispositioner		137 000	119 000
Resultat före skatt		804	1 449

Skatter

Skatt på årets resultat		-415	-756
Årets resultat		389	693

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

104 644

108 731

Inventarier, verktyg och installationer

4

795 223

935 030

Summa materiella anläggningstillgångar

899 867

1 043 761

Summa anläggningstillgångar

899 867

1 043 761

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 375

67 874

Övriga fordringar

40 655

23 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 071

30 761

Summa kortfristiga fordringar

56 101

121 972

Kassa och bank

Kassa och bank

928 605

887 062

Summa kassa och bank

928 605

887 062

Summa omsättningstillgångar

984 706

1 009 034

SUMMA TILLGÅNGAR

1 884 573

2 052 795

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

974 092

973 399

Årets resultat

389

693

Summa fritt eget kapital

974 481

974 092

Summa eget kapital

1 094 481

1 094 092

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

24 000

161 000

Summa obeskattade reserver

24 000

161 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

42 281

Skatteskulder

0

-14 806

Övriga skulder

766 092

763 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

7 000

Summa kortfristiga skulder

766 092

797 703

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 884 573

2 052 795

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Bilar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	293 311	293 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 311	293 311
Ingående avskrivningar	-184 580	-177 554
Årets avskrivningar	-4 087	-7 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 667	-184 580
Utgående redovisat värde	104 644	108 731

2026031004285

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 096 062	3 053 029
Inköp	0	43 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 096 062	3 096 062
Ingående avskrivningar	-2 161 032	-2 021 945
Årets avskrivningar	-139 807	-139 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 300 839	-2 161 032
Utgående redovisat värde	795 223	935 030

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Högsby



Roland Hansson

2026-02-25

Årsredovisning

för

Roland Hanssons Maskinstation AB

556421-6306

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31